
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  28.08.2023                                                                            № 17
с. Миколаївка
Про створення 
Дитячої дорадчої ради при 
Миколаївській сільській 
раді Сумського району 
Сумської області

З  метою  дотримання  Конвенції  ООН  про  права  дитини,  надання
підтримки молодіжним та  дитячим громадським об’єднанням для виконання
програм та заходів стосовно дітей та молоді, забезпечення прав усіх жителів
територіальної  громади  на  участь  у  самоврядуванні,  захисту  прав  дітей  у
громаді,  посилення впливу молоді  на  життя територіальної  громади шляхом
розвитку  конструктивної  взаємодії  дітей  і  молоді  з  органами  місцевого
самоврядування, забезпечення прозорості у діяльності Миколаївської сільської
ради, керуючись статтею 9 Закону України «Про охорону дитинства», статтями
34, 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська
сільська рада вирішила:

1.  Створити  Дитячу  дорадчу  раду  при  Миколаївській  сільській  раді
Сумського району Сумської області.

2.  Затвердити Положення про Дитячу дорадчу раду при Миколаївській
сільській раді Сумського району Сумської області (додаток 1 додається).

3.  Відділу  освіти,  молоді  та  спорту  Миколаївської  сільської  ради
здійснити організаційне забезпечення діяльності Дитячої дорадчої ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
із соціальних питань,  забезпечення законності  та правопорядку, депутатської
діяльності та етики, освіти, охорони здоров’я, культури та спорту.

Сільський голова  Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 28.08.2023 № 17




